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＜お客様各位 ＞ 

 

 

日韓フィーダーサービス（JP1)  航路改編のお知らせ 

 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社日韓フィーダーサービス（JP1） の航路を改編し、既存の寄港地に加え、門司に追加寄港をす

ることになりましたのでご案内申し上げます。また、博多につきましてはこれまで１航海につき２回の寄港

がございましたが、今後１回のみの寄港となります。 

 

開始本船及び基本スケジュール・CYカット日は下記の通りとなります。 

航路改編前に比べ、清水、名古屋および神戸のCYカット日が１日早まりますのでご注意下さい。 

 

 
M/V HOPE C   529E / 529W 

 

 

Proforma Schedule 

Port ETA - ETD - CY CUT/ 16:30 

Pusan 29-Jun (Sat)   30-Jun (Sun)     

Shimizu 1-Jul (Mon) - 2-Jul (Tue)  - 28-Jun (Fri) 

Nagoya 2-Jul (Tue)  - 2-Jul (Tue)  - 2-Jul (Tue) 

Kobe 3-Jul (Wed)  - 3-Jul (Wed)  - 2-Jul (Tue) 

Moji 4-Jul (Thu) - 5-Jul (Fri)  - 3-Jul (Wed) 

Hakata 5-Jul (Fri)  - 5-Jul (Fri)  - 4-Jul (Thu) 

Pusan 6-Jul (Sat)    7-Jul (Sun)      

 
 
 
 

本船スケジュールについては遅延、変更の可能性がございますので、最新スケジュール、及び CY 

Open、Cut 日の変更につきましては、弊社のホームページJapan - Hapag-Lloyd 、または 

東洋信号サイトHagag-Lloyd Vessel Scheduleをご覧ください。  

 
 
 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。 

  

今後もサービスの拡充に努めて参りますので、今後ともハパックロイドを何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 
                     
 

Hapag-Lloyd (Japan) K.K 
 

https://www.hapag-lloyd.com/en/services-information/offices-localinfo/east-asia/japan.html#anchor_c4a6ca=&tab=ti-local-schedules-japan
https://www.toyoshingo.com/hapag/

